
 
             

UCHWAŁA Nr 117/VII/IX/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE 

 

z dnia 13 września 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w przyjętej Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na lata 2021-2024  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 18 ust 4 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 

2021 r. z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W dokumencie pod nazwą „Strategia Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie na lata 2021-2024” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 14/VII/XII/2020 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na lata 2021-

2024” wprowadza się następujące zmiany: 

 1) użytą w różnych przypadkach nazwę „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Koninie” oraz skrót „PWSZ w Koninie” zastępuję się użytą w odpowiednich przypadkach 

nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” oraz skrótem „ANS w Koninie”; 

 2) w części zatytułowanej „Karty strategiczne” w tabelach w kolumnie pod nazwą „Czas 

realizacji” w poszczególnych wierszach zapis: „(w czerwcu)” zastępuje się zapisem 

„(w październiku)”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

            /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


